
Presupuesto Año 2009

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE
CÓRDOBA

PLANTA PERSONAL PERMANENTE ADMINISTRACION GENERAL

E

Planilla Nro 10

EMPRESAS Y OTROS ENTES ESTATALES
CLASIFICACION POR FINALIDAD Y AGRUPAMIENTO

 1.794
 1.455
 1.455
 339

 3.246
 3.238
 3.238

 8
 8

1-
AUTORIDAD
ES
SUPERIORES

2-
ESCALAFÓN
GENERAL

31-
PERSONAL
DE LA
LOTERÍA DE
CÓRDOBA

32-
PERSONAL
DE CASINOS
DE CÓRDOBA

36-
ESCALAFÓN
E.P.E.C.

3-Servicios Sociales
  2-Promoción Y Asistencia Social
     3-Administración De Promoción Y Asistencia Social
  3-Seguridad Social
4-Servicios Económicos
  1-Energía, Combustibles Y Minería
     1-Generación Y Distribución De Energía
  7-Comercio, Turismo Y Otros Servicios
     3-Otros Servicios

 7  340  455  1.000  3.238  5.040

 5  334  455  1.000
 455  1.000
 455  1.000

 5  334
 2  6  3.238

 3.238
 3.238

 2  6
 2  6

Total
General

TOTAL GENERAL


